АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 5 декабря 2023 года № 382

с. Яренск

	О внесении изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг
на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.01.2023 № 1, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение в течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                       Д.В. Усов

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 5 декабря 2023 года № 382

Изменения, вносимые в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

Пункт  1 строки  47, 51, 92, 101 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0047
	233291500096229150100100470000000244
	20.59.11.130
17.23
17.12
	Фотобумаги
Принадлежности канцелярские бумажные
Бумага и картон
	Поставка бумаги для офисной техники для нужд Администрации МО "Ленский муниципальный район"
	2023
	494088.34
	494088.34
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0092
	233291500096229150100100920007112244
	71.12.35.110
	Услуги в области кадастровой деятельности
	Кадастровые работы с целью образования земельных участков под церквями: Успенская, Рождества Христова, Спасская
	2023
	50000.00
	50000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0101
	233291500096229150100101010000000244
	43.29
43.22
43.21
43.39
43.34
43.33
43.31
43.32
43.99
	Работы строительно-монтажные прочие
Работы по монтажу систем водопровода, канализации, отопления и кондиционирования воздуха
Работы электромонтажные
Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие
Работы малярные и стекольные
Работы по устройству покрытий полов и облицовке стен
Работы штукатурные
Работы столярные и плотничные
Работы строительные специализированные, не включенные в другие группировки
	Текущий ремонт помещения муниципальной собственности для осуществления мероприятий в сфере профилактики правонарушений, расположенных по адресу: РФ, Архангельская область, Ленский район, п. Урдома, ул. Гагарина, д. 12/1 , корп.1
	2023
	2046842.41
	2046842.41
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0051
	233291500096229150100100510000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	3562042.95
	3562042.95
	0.00
	0.00
	0.00

	Пункт 2 добавить строки 102, 103

	0102
	233291500096229150100101020006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Приобретение жилого помещения в муниципальную собственность МО "Ленский муниципальный район"
	2023
	3131000.00
	3131000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0103
	233291500096229150100101030007112243
	71.12.12.190
	Услуги по инженерно-техническому проектированию зданий прочие, не включенные в другие группировки
	Работы по разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания детского сада МБДОУ "Детский сад "Малышок"" общеразвивающего вида п. Урдома, расположенного по адресу: Архангельская область, Ленский район, п. Урдома, ул. К. Либкнехта, д. 49, с последующим прохождением государственной экспертизы в части проверки достоверности определения сметной стоимости работ
	2023
	950000.00
	950000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет